
积石山县胡林家乡高关村灾后恢复重建集中安置点建设项目   
二标段中标候选人公示

发布日期：2024年04月20日

项目名称

积石山县胡林家乡高
关村灾后恢复重建集
中安置点建设项目二

标段 

项目编号 LXJS1172024061

招标人
积石山县住房和城乡

建设局
联系人及联系号码 马占龙  13909307757

代理机构
甘肃双正项目管理有

限公司
联系人及联系号码 刘  林  17793003053

监督部门
临夏州住房和城乡建

设局
联系人及联系号码 0930-6217495

开标时间
2024年04月20日

16:00
开标地点

临夏州公共资源交易
中心第一开标厅

公示开始时间 2024年4月20日 公示结束时间 2024年4月23日

中标候选人

排序 中标候选人名称
投标报价
（元）

项目负责
人

技术负责
人

项目负责人证书编号

第一名
中铁二十局集团第四工程有

限公司
43806931.96 刘校同 李如友 鲁1372021202200844

第二名
甘肃中科建建设工程有限公

司
43770071.16 杨双定 李凯 甘262212112514

第三名 亿洋建设有限公司 43809996.93 常在莉 吴春亮 陕261151670098


		2024-04-20T09:55:31+0000
	none
	I'm the author of the document




